



Jacob Printz Ejendomme ApS

Artilleristen 22
4100 Ringsted
CVR-nr. 42776793

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2023

Jacob Printz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacob Printz Ejendomme ApS

Artilleristen 22

4100 Ringsted

CVR-nr.: 42776793

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jacob Printz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsinvestering og anden hermed forbunden virksomhed, samt fungere som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 4 t.kr. mod et overskud på 591 t.kt. i selskabets første regnskabsår, der vedrørte perioden 01.07 til 31.12.2021. Selskabets ledelse betragtede resultatet som forventet.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.771)	(12.836)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		86.363	551.243
Andre finansielle indtægter	1	35.304	68.746
Andre finansielle omkostninger		(134.667)	(5.154)
Resultat før skat		(28.771)	601.999
Skat af årets resultat	2	24.529	(11.154)
Årets resultat		(4.242)	590.845
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
Overført resultat		(154.242)	290.845
Resultatdisponering		(4.242)	590.845

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.530.306	13.692.418
Finansielle aktiver	3	13.530.306	13.692.418
Anlægsaktiver		13.530.306	13.692.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		933.534	0
Udskudt skat		25.000	0
Andre tilgodehavender		183	0
Tilgodehavender		958.717	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.192.811	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.192.811	0
Likvide beholdninger		818.667	3.145.553
Omsætningsaktiver		2.970.195	3.145.553
Aktiver		16.500.501	16.837.971

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		389.131	551.243
Overført overskud eller underskud		15.903.487	15.895.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
Egenkapital		16.482.618	16.786.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	13.844
Skyldig skat		0	37.267
Anden gæld	4	11.633	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.883	51.111
Gældsforpligtelser		17.883	51.111
Passiver		16.500.501	16.837.971

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	551.243	15.895.617	300.000	16.786.860
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(162.112)	7.870	150.000	(4.242)
Egenkapital ultimo	40.000	389.131	15.903.487	150.000	16.482.618

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.534	0
Dagsværdireguleringer	0	68.746
Øvrige finansielle indtægter	1.770	0
	35.304	68.746

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	11.154
Ændring af udskudt skat	(25.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	471	0
	(24.529)	11.154

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.141.175
Kostpris ultimo	13.141.175
Opskrivninger primo	551.243
Andel af årets resultat	86.363
Udbytte	(248.475)
Opskrivninger ultimo	389.131
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.530.306

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Printz Ejendomme Holding ApS	Ringsted	ApS	16,57

4 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	11.633	0
	11.633	0

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
